todo el material recibido en la postulación, con el solo objetivo de respaldar la historia de 
la convocatoria. No se hará devolución de dicho material. 

7. Recursos disponibles para el presente concurso. 

Para el presente concurso el Consejo dispondrá de un presupuesto de $15.000.000- 
(quince millones de pesos), el que será transferido al seleccionado para su gestión 
conforme al convenio de ejecución respectivo, a fin de llevar a cabo la propuesta 
coreográfica.    

CAPÍTULO II 
DE LOS POSTULANTES Y LA PROPUESTA COREOGRÁFICA 

1. Postulantes.